Übersicht standard Rohrheizkörper
RESISTENZE ALETTATE Ø22mm (tubo Ø10mm) - materiale:  INOX - V230 - CON ATTACCHI DA 3/8" FEZI
PER LA COSTRUZIONE DI BATTERIE AD ELEVATA POTENZA S PECIFICA CON VENTILAZIONE FORZATA
codice tipo W
lunghezza
[mm]
tubo/alett.
Ø[mm]

St. Dionysstrasse 31
CH-8645 Jona
Telefon +41 (0)55 224 20 90
Telefax +41 (0)55 224 90 99 Seite 3 von 17
Übersicht standard Rohrheizkörper
RESISTENZA A 3 ELEMENTI IN RAME O INOX - V230/400 -  ATTACCO OTTONE FILETTATO DA 1"¼ - 1"½ - 2" - 2"½
PROTEZIONE IP40
codice
RAME
codice
INOX
W lunghezza
[mm]
Ø tubo
[mm]
2099R114 2099I114 1000 200 8
2100R114 2100I114 1200 200 8
2101R114 2101I114 1500 200 8
2102R114 2102I114 2000 300 8
2103R114 2103I114 2500 350 8
2104R114 2104I114 3000 350 8
2105R114 2105I114 4000 400 8
2106R114 2106I114 5000 400 8
2107R114 2107I114 6000 500 8
2099R112 2099I112 1000 200 8
2100R112 2100I112 1200 200 8
2101R112 2101I112 1500 200 8
2102R112 2102I112 2000 300 8
2103R112 2103I112 2500 350 8
2104R112 2104I112 3000 350 8
2105R112 2105I112 4000 400 8
2106R112 2106I112 5000 400 8
2107R112 2107I112 6000 500 8
2099R2 2099I2 1000 200 8
2100R2 2100I2 1200 200 8
2101R2 2101I2 1500 200 8
2102R2 2102I2 2000 300 8
2103R2 2103I2 2500 350 8
2104R2 2104I2 3000 350 8
2105R2 2105I2 4000 400 8
2106R2 2106I2 5000 400 8
2107R2 2107I2 6000 500 8
2108R2 2108I2 7000 400 10
2109R2 2109I2 8000 450 10
2110R2 2110I2 9000 500 10
n.d. 2111I2 10000 600 12
n.d. 2112I2 12000 700 12
n.d. 2113I2 14000 800 12
2099R212 2099I212 1000 200 8
2100R212 2100I212 1200 200 8
2101R212 2101I212 1500 200 8
2102R212 2102I212 2000 300 8
2103R212 2103I212 2500 350 8
2104R212 2104I212 3000 350 8
2105R212 2105I212 4000 400 8
2106R212 2106I212 5000 400 8
2107R212 2107I212 6000 500 8
2108R212 2108I212 7000 400 10
2109R212 2109I212 8000 450 10
2110R212 2110I212 9000 500 10
n.d. 2111I212 10000 600 12
n.d. 2112I212 12000 700 12
n.d. 2113I212 14000 800 12

St. Dionysstrasse 31
CH-8645 Jona
Telefon +41 (0)55 224 20 90
Telefax +41 (0)55 224 90 99 Seite 4 von 17
Übersicht standard Rohrheizkörper
PROTEZIONE IP66
codice
RAME
codice
INOX
W lunghezza
[mm]
Ø tubo
[mm]
12099R114 12099I114 1000 200 8
12100R114 12100I114 1200 200 8
12101R114 12101I114 1500 200 8
12102R114 12102I114 2000 300 8
12103R114 12103I114 2500 350 8
12104R114 12104I114 3000 350 8
12105R114 12105I114 4000 400 8
12106R114 12106I114 5000 400 8
12107R114 12107I114 6000 500 8
12099R112 12099I112 1000 200 8
12100R112 12100I112 1200 200 8
12101R112 12101I112 1500 200 8
12102R112 12102I112 2000 300 8
12103R112 12103I112 2500 350 8
12104R112 12104I112 3000 350 8
12105R112 12105I112 4000 400 8
12106R112 12106I112 5000 400 8
12107R112 12107I112 6000 500 8
12099R2 12099I2 1000 200 8
12100R2 12100I2 1200 200 8
12101R2 12101I2 1500 200 8
12102R2 12102I2 2000 300 8
12103R2 12103I2 2500 350 8
12104R2 12104I2 3000 350 8
12105R2 12105I2 4000 400 8
12106R2 12106I2 5000 400 8
12107R2 12107I2 6000 500 8
12108R2 12108I2 7000 400 10
12109R2 12109I2 8000 450 10
RESISTENZE A 3 ELEMENTI IN RAME O INOX - V230/400 -  ATTACCO OTTONE FILETTATO DA 1"¼ - 1"½ - 2"
PRE-CABLATE CON FILI 6x1000mm - GIUNZIONI A TENUTA - PER AMBIENTI PARTICOLARMENTE UMIDI
1"¼
1"½
2"
St. Dionysstrasse 31
CH-8645 Jona
Telefon +41 (0)55 224 20 90
Telefax +41 (0)55 224 90 99 Seite 5 von 17
Übersicht standard Rohrheizkörper
PROTEZIONE IP55
codice
RAME
codice
INOX
W lunghezza
[mm]
Ø tubo
[mm]
2499R114 2499I114 1000 200 8
2500R114 2500I114 1200 200 8
2501R114 2501I114 1500 200 8
2502R114 2502I114 2000 300 8
2503R114 2503I114 2500 350 8
2504R114 2504I114 3000 350 8
2505R114 2505I114 4000 400 8
2506R114 2506I114 5000 400 8
2507R114 2507I114 6000 500 8
2499R112 2499I112 1000 200 8
2500R112 2500I112 1200 200 8
2501R112 2501I112 1500 200 8
2502R112 2502I112 2000 300 8
2503R112 2503I112 2500 350 8
2504R112 2504I112 3000 350 8
2505R112 2505I112 4000 400 8
2506R112 2506I112 5000 400 8
2507R112 2507I112 6000 500 8
2499R2 2499I2 1000 200 8
2500R2 2500I2 1200 200 8
2501R2 2501I2 1500 200 8
2502R2 2502I2 2000 300 8
2503R2 2503I2 2500 350 8
2504R2 2504I2 3000 350 8
2505R2 2505I2 4000 400 8
2506R2 2506I2 5000 400 8
2507R2 2507I2 6000 500 8
2508R2 2508I2 7000 400 10
2509R2 2509I2 8000 450 10
2510R2 2510I2 9000 500 10
n.d. 2511I2 10000 600 12
n.d. 2512I2 12000 700 12
n.d. 2513I2 14000 800 12
2499R212 2499I212 1000 200 8
2500R212 2500I212 1200 200 8
2501R212 2501I212 1500 200 8
2502R212 2502I212 2000 300 8
2503R212 2503I212 2500 350 8
2504R212 2504I212 3000 350 8
2505R212 2505I212 4000 400 8
2506R212 2506I212 5000 400 8
2507R212 2507I212 6000 500 8
2508R212 2508I212 7000 400 10
2509R212 2509I212 8000 450 10
2510R212 2510I212 9000 500 10
n.d. 2511I212 10000 600 12
n.d. 2512I212 12000 700 12
n.d. 2513I212 14000 800 12

Telefon +41 (0)55 224 20 90
Telefax +41 (0)55 224 90 99 Seite 6 von 17
Übersicht standard Rohrheizkörper
RESISTENZA A 3 ELEMENTI IN RAME O INOX - V230/400 -  ATTACCO OTTONE FILETTATO DA 1"¼ - 1"½ - 2" - 2"½
DOPPIO FILETTO - TERMOSTATO TRIFASE 40÷220°C  GIA' CABLATO AGLI ELEMENTI - SCATOLA ALLUM. PRESSOFUSO
PROTEZIONE IP54
codice
RAME
codice
INOX
W lunghezza
[mm]
Ø tubo
[mm]
4499R114 4499I114 1000 200 8
4500R114 4500I114 1200 200 8
4501R114 4501I114 1500 200 8
4502R114 4502I114 2000 300 8
4503R114 4503I114 2500 350 8
4504R114 4504I114 3000 350 8
4505R114 4505I114 4000 400 8
4506R114 4506I114 5000 400 8
4507R114 4507I114 6000 500 8
4499R112 4499I112 1000 200 8
4500R112 4500I112 1200 200 8
4501R112 4501I112 1500 200 8
4502R112 4502I112 2000 300 8
4503R112 4503I112 2500 350 8
4504R112 4504I112 3000 350 8
4505R112 4505I112 4000 400 8
4506R112 4506I112 5000 400 8
4507R112 4507I112 6000 500 8
4499R2 4499I2 1000 200 8
4500R2 4500I2 1200 200 8
4501R2 4501I2 1500 200 8
4502R2 4502I2 2000 300 8
4503R2 4503I2 2500 350 8
4504R2 4504I2 3000 350 8
4505R2 4505I2 4000 400 8
4506R2 4506I2 5000 400 8
4507R2 4507I2 6000 500 8
4499R212 4499I212 1000 200 8
4500R212 4500I212 1200 200 8
4501R212 4501I212 1500 200 8
4502R212 4502I212 2000 300 8
4503R212 4503I212 2500 350 8
4504R212 4504I212 3000 350 8
4505R212 4505I212 4000 400 8
4506R212 4506I212 5000 400 8
4507R212 4507I212 6000 500 8
2"
2"½
1"¼
1"½
St. Dionysstrasse 31
CH-8645 Jona
Telefon +41 (0)55 224 20 90
Telefax +41 (0)55 224 90 99 Seite 7 von 17
Übersicht standard Rohrheizkörper
RESISTENZA A 3 ELEMENTI IN RAME O INOX - V230/400 -  ATTACCO OTTONE FILETTATO DA 2" - 2"½  - carico rib assato -
PROTEZIONE IP40
codice
RAME
codice
INOX
W lunghezza
[mm]
Ø tubo
[mm]
3099R2 3099I2 1000 200 8
3100R2 3100I2 1200 200 8
3101R2 3101I2 1500 250 8
3102R2 3102I2 2000 300 8
3103R2 3103I2 2500 350 8
3104R2 3104I2 3000 350 8
3105R2 3105I2 4000 400 8
3106R2 3106I2 5000 400 8
3107R2 3107I2 6000 500 8
3099R212 3099I212 1000 200 8
3100R212 3100I212 1200 200 8
3101R212 3101I212 1500 250 8
3102R212 3102I212 2000 300 8
3103R212 3103I212 2500 350 8
3104R212 3104I212 3000 350 8
3105R212 3105I212 4000 400 8
3106R212 3106I212 5000 400 8
3107R212 3107I212 6000 500 8
3108R212 3108I212 7000 400 10
3109R212 3109I212 8000 450 10
3110R212 3110I212 9000 500 10
PROTEZIONE IP55
codice
RAME
codice
INOX
W lunghezza
[mm]
Ø tubo
[mm]
3499R2 3499I2 1000 200 8
3500R2 3500I2 1200 200 8
3501R2 3501I2 1500 250 8
3502R2 3502I2 2000 300 8
3503R2 3503I2 2500 350 8
3504R2 3504I2 3000 350 8
3505R2 3505I2 4000 400 8
3506R2 3506I2 5000 400 8
3507R2 3507I2 6000 500 8
3499R212 3499I212 1000 200 8
3500R212 3500I212 1200 200 8
3501R212 3501I212 1500 250 8
3502R212 3502I212 2000 300 8
3503R212 3503I212 2500 350 8
3504R212 3504I212 3000 350 8
3505R212 3505I212 4000 400 8
3506R212 3506I212 5000 400 8
3507R212 3507I212 6000 500 8
3508R212 3508I212 7000 400 10
3509R212 3509I212 8000 450 10
3510R212 3510I212 9000 500 10
2"
2"
2"½

St. Dionysstrasse 31
CH-8645 Jona
Telefon +41 (0)55 224 20 90
Telefax +41 (0)55 224 90 99 Seite 10 von 17
Übersicht standard Rohrheizkörper
RESISTENZA A 2 ELEMENTI IN RAME O INOX - V230 - ATT ACCO OTTONE FILETTATO DA 1" - 1"¼ - 1"½ - 2" - 2"½
PROTEZIONE IP40
codice
RAME
codice
INOX
W lunghezza
[mm]
Ø tubo
[mm]
2087R1 2087I1 800 160 8
2088R1 2088I1 1000 200 8
2089R1 2089I1 1200 200 8
2090R1 2090I1 1500 250 8
2091R1 2091I1 2000 350 8
2092R1 2092I1 2500 350 8
2093R1 2093I1 3000 350 8
2094R1 2094I1 3500 400 8
2095R1 2095I1 4000 400 8
2096R1 2096I1 5000 500 8
2097R1 2097I1 6000 600 8
2087R114 2087I114 800 160 8
2088R114 2088I114 1000 200 8
2089R114 2089I114 1200 200 8
2090R114 2090I114 1500 250 8
2091R114 2091I114 2000 350 8
2092R114 2092I114 2500 350 8
2093R114 2093I114 3000 350 8
2094R114 2094I114 3500 400 8
2095R114 2095I114 4000 400 8
2096R114 2096I114 5000 500 8
2097R114 2097I114 6000 600 8
2087R112 2087I112 800 160 8
2088R112 2088I112 1000 200 8
2089R112 2089I112 1200 200 8
2090R112 2090I112 1500 250 8
2091R112 2091I112 2000 350 8
2092R112 2092I112 2500 350 8
2093R112 2093I112 3000 350 8
2094R112 2094I112 3500 400 8
2095R112 2095I112 4000 400 8
2096R112 2096I112 5000 500 8
2097R112 2097I112 6000 600 8
2087R2 2087I2 800 160 8
2088R2 2088I2 1000 200 8
2089R2 2089I2 1200 200 8
2090R2 2090I2 1500 250 8
2091R2 2091I2 2000 350 8
2092R2 2092I2 2500 350 8
2093R2 2093I2 3000 350 8
2094R2 2094I2 3500 400 8
2095R2 2095I2 4000 400 8
2096R2 2096I2 5000 500 8
2097R2 2097I2 6000 600 8
2087R212 2087I212 800 160 8
2088R212 2088I212 1000 200 8
2089R212 2089I212 1200 200 8
2090R212 2090I212 1500 250 8
2091R212 2091I212 2000 350 8
2092R212 2092I212 2500 350 8
2093R212 2093I212 3000 350 8
2094R212 2094I212 3500 400 8
2095R212 2095I212 4000 400 8
2096R212 2096I212 5000 500 8
2097R212 2097I212 6000 600 8
1"¼
1"
1"½
2"
2"½
St. Dionysstrasse 31
CH-8645 Jona
Telefon +41 (0)55 224 20 90
Telefax +41 (0)55 224 90 99 Seite 11 von 17
Übersicht standard Rohrheizkörper
RESISTENZA A 1 ELEMENTO Ø8mm IN RAME O INOX - V230 - ATTACCO OTTONE FILETTATO DA 3/4" - 1" - 1" 1/4
        PROTEZIONE IP40 (eccetto 3/4")
codice
RAME
codice
INOX
tipo W lunghezza
[mm]
2072R34 2072I34 diritta 500 200
2073R34 2073I34 diritta 800 250
2074R34 2074I34 diritta 1000 350
2075R34 2075I34 diritta 1200 350
2076R34 2076I34 diritta 1500 400
2077R34 2077I34 diritta 2000 500
2078R34 2078I34 diritta 2500 550
2079R34 2079I34 diritta 3000 600
2072R1 2072I1 diritta 500 200
2073R1 2073I1 diritta 800 250
2074R1 2074I1 diritta 1000 350
2075R1 2075I1 diritta 1200 350
2076R1 2076I1 diritta 1500 400
2077R1 2077I1 diritta 2000 500
2078R1 2078I1 diritta 2500 550
2079R1 2079I1 diritta 3000 600
2080R1 2080I1 ripiegata 800 180
2081R1 2081I1 ripiegata 1000 200
2082R1 2082I1 ripiegata 1200 200
2083R1 2083I1 ripiegata 1500 230
2084R1 2084I1 ripiegata 2000 250
2085R1 2085I1 ripiegata 2500 300
2086R1 2086I1 ripiegata 3000 350
2072R114 2072I114 diritta 500 200
2073R114 2073I114 diritta 800 300
2074R114 2074I114 diritta 1000 350
2075R114 2075I114 diritta 1200 350
2076R114 2076I114 diritta 1500 400
2077R114 2077I114 diritta 2000 500
2078R114 2078I114 diritta 2500 550
2079R114 2079I114 diritta 3000 600
2080R114 2080I114 occhiello 800 180
2081R114 2081I114 occhiello 1000 200
2082R114 2082I114 occhiello 1200 200
2083R114 2083I114 occhiello 1500 230
2084R114 2084I114 occhiello 2000 280
2085R114 2085I114 occhiello 2500 320
2086R114 2086I114 occhiello 3000 350
2072R112 2072I112 diritta 500 200
2073R112 2073I112 diritta 800 300
2074R112 2074I112 diritta 1000 350
2075R112 2075I112 diritta 1200 350
2076R112 2076I112 diritta 1500 400
2077R112 2077I112 diritta 2000 500
2078R112 2078I112 diritta 2500 550
2079R112 2079I112 diritta 3000 600
2080R112 2080I112 occhiello 800 180
2081R112 2081I112 occhiello 1000 200
2082R112 2082I112 occhiello 1200 200
2083R112 2083I112 occhiello 1500 230
2084R112 2084I112 occhiello 2000 280
2085R112 2085I112 occhiello 2500 320
2086R112 2086I112 occhiello 3000 3501"½
1"½
¾"
1"
1"¼"